SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito realizar a operação tapa buracos nas Ruas Adão dos

Santos, Capitão Isaías e Antônio Ribeiro da Silva, em especial no entroncamento

dessas vias.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que realize a operação tapa buracos nas Ruas Adão dos Santos,

Capitão Isaías e Antônio Ribeiro da Silva, em especial no entroncamento dessas vias,

tendo em vista a existência de enormes buracos na pavimentação asfaltica que tem

inviabilizado o trânsito no local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-03-13T16:42:42-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828